
— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

＊

本公司 2 0 1 4年第一季度報告更正公告

洛陽玻璃股份有限公司（「本公司」）及本公司董事（「董事」）會（「董事會」）全體成員保
證本公告內容的真實、準確和完整，對本公告的虛假記載、誤導性陳述或者重大遺
漏負個別及連帶責任。

本公司近日在財務相關數據核對時發現，本公司日期為2014年4月28日的2014年第一
季度報告中非經常性損益相關數據未將處置附屬公司收益列入非經常性損益項目，
導致相關財務指標計算有誤，本公司現對2014年第一季度報告中「第二節 公司主要
財務數據和股東變化」中相應的內容進行更正如下：

第二節 公司主要財務數據和股東變化

2.1 主要財務數據

原披露為：

年初至

報告期末

上年初至

上年報告期末

比上年

同期增減

（%）

歸屬於上市公司股東的扣除
 非經常性損益的淨利潤 69,183,524.58 –26,348,870.19 不適用



— 2 —

現更正為：

年初至

報告期末

上年初至

上年報告期末

比上年

同期增減

（%）

歸屬於上市公司股東的扣除
 非經常性損益的淨利潤 –24,386,176.12 –26,348,870.19 不適用

扣除非經常性損益項目和金額：

單位：元 幣種：人民幣

項目

本期金額

（1-3月）
（更正前）

本期金額

（1-3月）
（更正後）

非流動性資產處置損益 418,189.09 93,987,889.79

計入當期損益的政府補助，但與公司正常經營
 業務密切相關，符合國家政策規定、按照一定
 標準定額或定量持續享受的政府補助除外 387,263.04 387,263.04

債務重組損益 187,500.00 187,500.00

除上述各項之外的其他營業外收支淨額 706,575.72 706,575.72

非經營性損益對利潤總額的影響的合計 1,699,527.85 95,269,228.55

減：所得稅影響數 9,358.88 9,358.88

減：少數股東權益影響數 384,289.65 384,289.65

歸屬於母公司的非經常性損益影響數 1,305,879.32 94,875,580.02



— 3 —

非經常性損益的界定及計算過程的調整，只對本公司財務指標的計算發生變化，本
公司2014年第一季度的利潤總額及淨利潤不會改變，對本公司2014年第一季度的財
務狀況和經營成果不會產生影響。本公司就上述更正給投資者帶來的不便，深表歉意！

承董事會命
洛陽玻璃股份有限公司

馬立雲

董事長

中國 • 洛陽
2014年8月27日

於本公告日期，本公司董事會包括四名執行董事：馬立雲先生、倪植森先生、孫蕾
女士及謝軍先生；三名非執行董事：張宸宮先生、郭義民先生及張沖先生；及四名
獨立非執行董事：黃平先生、董家春先生、劉天倪先生及晉占平先生。

* 僅供識別


